СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от $Л ) июня 2022 года № i3
с.Кыра

Об освобождении от занимаемой должности председателя Ревизионной
комиссии муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
руководствуясь решением Совета муниципального района «Кыринский
район» от 17.06.2015 № 162 «Об утверждении Положения о Ревизионной
комиссии муниципального района «Кыринский район», в соответствии со
ст.23, 28 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет
муниципального района «Кыринский район» решил:

- Освободить от занимаемой должности Козьмину Ольгу Ивановну -
председателя Ревизионной комиссии муниципального района «Кыринский
район».

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район» В.К. Воскобоева